
Uchwała Nr II/ 3 / 2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 6 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym [tekst. Jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm. ], oraz art. 
21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego [tekst jedn. Dz. 
U. z 2005r., Nr 31 z poz. 266 późn. zm. ] Rada Miejska w Brzesku uchwala co 
następuje: 

§ 1 
 
 
1. W celu zapewnienia kontroli społecznej w procesie rozpatrywania i załatwiania 
wniosków 
o najem lokali z mieszkaniowego zasobu Gminy Brzesko powołuje się Społeczną 
Komisję 
Mieszkaniową w składzie: 
1.Pan Marek Adamczyk 
2.Pan Jacek Filip 
3.Pani Mieczysława Klimek 
4.Pan Józef Kubas 
5.Pani Maria Kucia 
6.Pani Jadwiga Kramer 
7.Pan Krzysztof Ojczyk 
8.Pan Wit Zydroń 

§ 2 
 
 
Zadania Komisji określa uchwała Nr XI/67/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
27 sierpnia 2003 roku w sprawie zasad zaspokajania potrzeb mieszkaniowych 
członków wspólnoty samorządowej Gminy Brzesko oraz kryteriów wyboru osób , 
z którymi umowa najmu powinna być zawierana w pierwszej kolejności.(Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego Nr 377 poz.3990) 

§ 3 
 
 
Traci moc uchwała nr XI/68/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 sierpnia 
2003r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§ 5 
 
 
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku - mgr Krzysztof Ojczyk 
 


